

SNCC.D.001



<b>No. EXPEDIENTE</b>
CODOPESCA-DAF-CM-2021-0021

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

09 de noviembre del 2021

No. Solicitud: **CM-2021-0021**Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE PARA EL USO DE LAS DIFERENTES ESTACIONES Y SEDE CODOPESCA”**Planificada: **Sí** Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Precio Total
1	14111507	PAPEL BOND 20 8 ½ X 11	RESMA	300	\$ 284.97	\$85,491.00
2	44122012	FELPAS AZULES	UND	120	\$38.94	\$4,672.80
3	44122012	PEGAMENTO STICK 21 GR (0.74 OZ) (MEDIANO)	BARRAS	20	\$92.04	\$1,840.80
4	44122012	GRAPAS STANDARD (5000/1)	CAJAS	30	\$45.52	\$1,365.73
5	44122012	MASKING TAPE DE 3" (PULGADAS)	UND	20	\$162.84	\$3,256.80
6	14111507	PAPEL BOND 20 8 ½ X 14	RESMA	25	\$378.63	\$9,465.67
7	44122012	CLIPS GRANDES	CAJAS	30	\$39.94	\$1,198.29
8	44122012	SOBRES BLANCOS NO. 10 (S/V) (500/1)	CAJAS	2	\$1,126.90	\$2,253.80
9	44122012	LAPIZ DE CARBON NO. 2 (12/1)	CAJAS	20	\$74.81	\$1,496.24
10	44122012	SACA PUNTAS METAL (24/1)	CAJAS	10	\$186.44	\$1,864.40

11	44122012	CARTULINAS DE HILO CREMA 8 1/2 X 11	UND	500	\$77.29	\$38,645.00
12	44122012	FOLDERS MANILA 8 ½ X 11	CAJAS	20	\$385.86	\$7,717.20
13	44122012	FOLDERS MANILA 8 ½ X 14	CAJAS	10	\$789.89	\$7,898.92
14	44122012	SOBRE MANILA 9 X 12 (500/1)	CAJAS	3	\$2,637.30	\$7,911.90
15	44122012	SOBRE MANILA 10 X 15 (500/1)	CAJAS	3	\$3,835.00	\$11,505.00
16	44122012	SOBRE MANILA NO 7	CAJAS	3	\$1,150.50	\$3,451.50
17	44122012	CLIPS MEDIANO	CAJAS	15	\$37.58	\$563.75
18	44122012	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11	PAQUETE	5	\$297.12	\$1,485.62
19	44122012	LIBRETAS AMARILLAS 5X8	UND	60	\$34.79	\$2,087.18
20	44122012	LIBRETAS BLANCAS 8 ½ X 11	UND	60	\$60.50	\$3,629.92
21	44122012	POST IT 3X3 (18/1)	CAJAS	5	\$449.75	\$2,248.73
22	44122012	SEÑALIZADORES POST IT BANDERITAS FLECHAS 5 COLORES	UND	30	\$80.83	\$2,424.90
23	44122012	SEPARADORES D/CARPETA, COLOR AMARILLO 5 DIV.	UND	30	\$45.85	\$1,375.64
24	44122012	CLIPS BILLETEROS MEDIANOS (25MM) (12/1)	CAJAS	10	\$54.26	\$542.56
25	44122012	CLIPS BILLETEROS GRANDES (41MM) (12/1)	CAJAS	10	\$88.50	\$885.00
26	44122012	CLIPS BILLETEROS PEQUEÑOS (19MM) (12/1)	CAJAS	10	\$35.27	\$352.70
27	44122012	BANDAS ELASTICAS (NO.18)	CAJAS	40	\$54.26	\$2,170.26
28	44122012	CINTA ADHESIVA (3/4" X 90 YARDAS)	ROLLOS	20	\$104.10	\$2,081.99
29	44122012	BANDEJAS AHUMADAS 8 1/2 X 11	UND	10	\$351.88	\$3,518.76
30	44122012	CARPETAS DE 3", BLANCA, C/COVER, 3 HOYOS	UND	50	\$372.29	\$18,614.50

31	44122012	LAPICEROS AZULES (P. MEDIO) (12/1)	CAJAS	20	\$94.64	\$1,892.72
32	44122012	HUMECTANTE PARA PUNTA DE DEDOS (CERA) (0.5 OZ)	UND	20	\$57.15	\$1,142.95
33	44122012	FOLDERS PARTITION AZUL CLARO (15/1)	CAJAS	4	\$2,920.50	\$11,682.00
34	44122012	PENDAFLEX 8 ½ X 14	CAJAS	3	\$1,088.59	\$3,265.76
						<b>RD\$249,999.98</b>

Miguel Ángel Estévez

Encargado de Compras y Contrataciones

